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"YXoFapsl TEXHOJIOTHAIBIK, METUIIMHAIBIK, KOMEK TYPJICPiH aHKBIHAAY TOPTiOiH KOHE ONapIbIH
Ti30€CiH, COHZ[ai-aK XKOFaphl TEXHOJOTHSUIBIK, MEUIIMHAIIBIK, KOMEK TYPJICpPiHiH
MaMaHIaHABIPEUIFaH METUMHAIBIK KOMEKTIH KOPCETUIETIH KbI3METTEpi Ti30eciHe oTy
elmeMmapTTapsH OekiTy Typansl" Kazakcran Peciy6mikacs JleHcayIbIK cakTay
muauCTpiHiH 2020 x6umrsl 16 Kazangars: Ne KP JICM-134/2020 OyiipeIFeIHa €3repic eHrizy

TypaJibl

Kazakcran Pecnybnukacel [leHcaynblk cakray MHUHUCTpiHIH M.a. 2021 xbunFer 31
xentokcanaarbl Noe KP JICM -141 Oyiipeirel. Kazakcran PecnyOnukachblHBIH OJUIET
munuctpiiriaae 2022 xeuirsl 6 Kantapaa Ne 26398 Gombin Tipkenai

BYUBIPAMBIH:

1. "JKorapsl TEXHOJOTHSIIBIK MEIUIIMHAIIBIK KOMEK TYpJIepiH allKbIHAay TOPTIOiH JKOHE
OJIapAbIH Ti30€CiH, COHJaii-aK >KOFapbl TEXHOJOTHSUIBIK MEAMIIMHAIBIK KOMEK TYpJIepiHIH
MaMaHJIaH/IbIPUTFAaH MEAUIUHAIBIK KOMEKTIH KOPCETUIETIH KbI3METTEpl TI30€CiHE OTy
enmeMimaprrapsin  Oekity Ttypanbel" Kaszakctan PecnyOnukacel JleHcaysibslK cakTay
muHucTpiHiH 2020 xbuEbl 16 kazangarsl Ne KP JICM-134/2020 Oyiipsirsina (HopmaTtusTik
KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MEMJIEKETTIK Tipkey Tizumiminge Ne 21471 Gonbin TipKeIreH) MbIHAAAM
©3repicC CHT13UICIH:

KepceTinren OYHWPBIKIEH OCKITIATEH >KOFaphbl TEXHOJOTHSUIBIK METUIIMHAIBIK KOMEK
TYpJiepiHiH Ti30eci OChbl OYMPBIKKA KOChIMIIIAFa COMKEC XKaHa peAaKIIsIa )Ka3blIChIH.

2. Kazakcran PecryOnukace! JleHcaysblK cakTay MHHUCTPIITiHIH MeauIimHalIbIK KOMEK
yibIiMaacTeipy AenaptameHTi Kazakcran PecryOiMkachiHBIH 3aHHaMachlHa O€NTiJIeHTeH
TOPTINIEH:

1) ocwer OyiipeikTel Kazakcran PecnyOnukacel OniieT MUHUCTPIIITIHIE MEMIIEKETTIK
TIpKEYi;

2) ocwl OYHPBIKTHI pecMH XKapusilaraHHaH KeiiH oHbl Kaszakctan PecmyOmmkacse
JleHcayJIbIK caKTay MUHUCTPJIITIHIH HHTEPHET-PECYPChIHIa OPHAIACTHIPY/IbI,

3) ocel OyiipeikThl Kazakctan PecrnyOnmkachl OmiieT MUHHCTPIITIHIE MEMIIEKETTIK
TIpKEreHHEH KeHiH OH >kyMbIC KYHI imriHae Kazakcran PecrmyOnukacel JleHcaymbIK cakTay
MUHHCTPJIITIHIH 3aH JenapTaMeHTIHE OChbl TapMaKThIH 1) KoHe 2) TapMakmajiapblHIa
KO3JICJITEH iC-1IapajiapAblH OPBIHAATYBI Typajibl MOJIIMETTEP/1 YChIHY/IbI KAMTaMacChI3 €TCIH.

3. Ochl OYHpPBIKTHIH OpBIHAATYBIH Oakbuiay >keTekininaik eTreTiH Kaszakcrtan
PecnyOnukaceinbiy JleHcayIbIK cakTay BUIE-MHUHUCTPIHE KYKTEJICIH.

4. Ocbl OYMpBIK aFaliKbl PECMU KapHsUUIaHFaH KYHIHEH KeHiH KYHTI30€JIK OH KYH 6TKEeH

COH KOJIJTAaHBICKA CHT131J1e/1i.

Kasakcran Pecrybimkacsr

JleHcayipIK cakTay MUHHCTPIHIH JK. BypkurbaeB



MIHJTeTIH aTKapyIIIbI
Kazakcran PecyGnukacht
JleHcaynbIK cakTay MUHUCTPIHIH
MIHJICTIH aTKapyIIbl
2021 )bUTFBI 31 )KEITOKCAHAAFbI
Ne KP JICM -141 Byiipeikka
KOCBIMIIIA
Kazakcran PecyGnukacht
JleHcaynbIK cakTay MUHUCTPIHIH
2020 >xpLIFEI 16 Ka3aHIars!
Ne KP ICM-134/2020 Oyiipsirbina
2-KOCBIMIIIa

JKorapsl TEXHOJIOTHSIIHLIK MOIHIIMHANILIK, KOMEK TYpJIEpiHiH Ti30eci

1-xecte. lllyrput emaeyre KaTKpI3y KE31HIIE TETIH MEIUIIMHAIBIK KOMEKTIH KETIIIK
OepiareH KkeyieMi IMICHOEPIHJIE KOPCETUICTIH >KOFapbl TEXHOJOTHUSJIBIK MEIUIIUHAIIBIK
KbI3METTEP/IIH TYpJIepi
Ne KTMK kozpr JKTMK arayst

JKanms! xxyieHiH neduOpruIIsTOPEIH
eCKepTyCi3 OMBEHTPHUKYISPIBIK

! 00.50
3JIEKTPOKAP JHOCTHMYIATOPABI
umiuianrTay (CRT-P)

2 39.65 DKCTPaKopropas bk MeMOpaHaIbIK

OKCUICHalusA

Backa aiimapiapaa KiKTeIMEUTIH ipi
3 35.84 TaMBIpJIapAbIH TPaHCIO3ULIUACHIH

TOJIBIK KaJITIBIHA KEeNTIpY

MuTpangplk KaKmaKImIaHbl TiHIIK
4 35.23 TPaHCIUIAHTATTayMEH AallIbIK KOHE

Gackaria aysICTBIPY

Konka kakmakimacblH TiHJIIK
5 35.21 TpaHCIUIAaHTATTAYMEH AaIlUbIK JXKOHE

Oackarma aysICTBIPY

Okrie BCHAJIaPpbIHBIH, aHOMaJIAbIK

6 35.82 KOCBUIBICBIH TOJBIK KaJNbIHA
KeNTipy
ABTOMATTEI KapauoBepTepi/
7 37.94 PAHOBEPTEPA

nepuOpHIIIATOP bl HIMILIAHTATTAY

HmmmaHTaTTaIaTHIH KOCQJIKBI XXYPCK

8 37.66 . . .
JKYHECIH eHT13y

9 35.33 AHHYJIOIUTaCTHKA

DHIOKOPPEKTOp  (puKcammsIChl
apKBIIBl  Keyae JKoHe Oen
10 81.042 OMBIPTKAJIAPBIHBIH CIIOHIMIUIONE3,
9H/IOTY3ETKIIITED apKbUIbI ILIKI
OCKITYMEH aJIJIBIHFBI J)KETY 9JIiCl



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

39.72

00.65

02.93

03.7992

03.7993

81.073

81.062

81.041

81.53

81.55

50.52

55.62

50.59
86.66

52.53

92.201

92.202

bac neH MOMBIHHBIH TaMbIPJIaPbIH
SHJOBACKYJISPIABIK  (Kammaii)
aMO0NHsIIaY HEMECEe OKKITIO3HSIAY

CrentTepai  Gaccyiekimiiik
apTepusuiapra Tepi  apKbLIbI
HUMILIAHTATTaY

NHTpakpaHualIgbIK
HENPOCTUMYIIATOPABIH 3IEKTPOIBIH
(aneKkTponTaphlH) HMIUIAHTATTAY
HeMece aybICTBIPY

Herizmemenik crepeoTaKCHSITBIK
JKYHEHI KOJITAaHyMEH OTIepaIiust

CTepeoTakCHsAIbIK KyieHi
KOJITaHyMEH MU
HEHPOCTUMYIIATOPHIH UMIIIAHTTAY

Ben KOHE ceri3kes
OMBIPTKAJIAPBIHEIH CITOHAMIIIONE3],
Oyiip KeJJaeHEeH KOJ JKeTKi3y,
JUCKIHI IPOTE37Cy

DHIOKOPPEKTOPIBIH 1mKi
(ukcanusacel apKbpUIBI O€nl JKoHE
Ceri3ke3  OMBIPTKaJapbIHbIH
CHOH/IMJUTOIE31, AJIJIBIHFBI KETY dici

Irki TpaHCTIEIUKYISPITBIK JKYiie MEeH
KeHIDKIAepaiH (HUKCAIMACH apKBIIBI
KeyJie yoHe 0ell OMBIPTKaIapblHbIH
CHOHTUILIO/IES], aJIBIHFBI JKETY SIici

Can-xambac OyBIHBIHBIH
aybICTHIPBITYBIH TeKcepy,
HaKThIJIaHOaraH

Tize OYBIHBIHBIH aybICTHIPBUTYBIH
TEKCepy, HaKThuIaHOaFaH

OniMHeH KeHiHri JoHOpAAaH
GaysIp/Ibl TPAHCIUIAHTATTAY

OniMHeH KeWiHTi JOHOpAAaH
OYHpeKTi TpaHCIUIaHTaTTay

baybipsibl 6acka TpaHCIUIaHTATTAY
TepiHi aluUTOTpaHCIIIAHTATTAY

Panukanabik CyOTOTAaJIBIK
MAHKPEaTIKTOMHUS

KoHCYMbTalHsITBIK-TMarHOCTHKAJIBIK
KOMeK IeHOepiHae KaTepii icik
aypyJapbl OOHWBIHIIIA TEXHOJIOTHSIAD
Ti3iMi

KysikacTer 6e31 OOBIPBIHBIH JKOFAPhI
MeJIIIepIeTi OpaxuTepanmsiChl

KybikacTbl Oe3iHiH OKIIayJlaHFaH
OOBIPBIHBIH ~ MHTEPCTULHAIIBIK



28 92.247

29 92.203

COyJIeNIK Tepanuschl (Opaxurepanis

CBI3BIKTHIK YIeTKimTe (GOTOHIap b
KOJIJaHy apKbUIbl KAlIBIKTHIKTaH
COYJICINIK Teparnus

Ofieln KBIHBIC MYIIETepPiHiH OOBIPHI
Ke3iHAeri JKOFaphl  J03aJIbl
Opaxurepanus

2-kecte. XKocmapibl eMeyre )KaTKbI3y Ke31H 1Tl Ter1H MeIUIIMHAIBIK KOMEKTIH KEMUIIIK

OepiireH KejeMmi MIEHOEPIHAE YXOHE OJCYMETTIK MEIUIIMHANBIK CAKTaHIBIPY >KYHECiHIe

KOPCETUIETIH KOFaphl TEXHOJIOTUSIIBIK MEIUIIMHAIBIK KbI3METTEPAIH TYpIepi

Ne AXK-9 xonsr
1 92.291
2 92.321
3 92.201
4 92.202
5 92.247
6 92.203

AXX -9 atayst

Kankanma 0e31 aypybIHBIH
Paro-io | TEPATHSIChI

I"aMMa-mipIIaK ammapatbiH KOJIJaHa
OTBIPBIN, OPTAIBIK XYHKe XKyHeci
aypyJaapbiH eMIeyIiH
PaIroXUpPyPrHUSUIBIK 91iCi

KysikacTer 631 OOBIPHIHBIH KOFAPEI
MeJIIepIeri OpaxuTepanmsichl

KysikacTpl 0O€3iHIH OKIIayJaHFaH
OOBIPBIHBIH ~ MHTEPCTULHAIIBIK
COYJIEIiK Tepanisichl (OpaxuTepanus

)

CBI3BIKTHIK YACTKINITe (GOTOHAAPABI
KOJIJIaHy apKbUIBI KAIIBIKTHIKTaH
COYJICIIK Teparnus

Ofiel KBIHBIC MYIIEICPiHiH 0OBIPHI
Ke3iHZeri  JKOFapbl  J03aJibl
Opaxurepanus

3-kecrte. XKocmapibl eMaeyre )KaTKpI3y Ke31HIEerT MIHAETTI 9J€yMETTIK MeIULIUHAIIBIK
CaKTaHJBIPY KYHECiHAE KOPCETINETIH >KOFapbl TEXHOJOTHSUIBIK MEIUIIMHAIBIK KOMEKTIH

TYpJepi

No AXK-9 konpl
1 00.50

2 00.51

3 00.65

AXX -9 atayst

JKanms! xxyieHiH neduOpruIIsTOPEIH
eCKepTyCi3 OMBEHTPHUKYISPIBIK
INEKTPOKAPIUOCTHMYJISITOP B
nMmruianTarray (CRT-P)

Kannosr KYHCHIH
OUBECHTPHUKYISAPIBIK
IepUOPMILIATOPEIH UMILTAHTATTay (
CRT-D)

Crenrrepai  Oaccyiexinmiiik
apTepusuiapra Tepi  apKbUIBI
UMIUTQHTATTAY



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

00.93

01.53

02.93

03.7992

03.7993

03.93

20.95

33.5

33.6

35.05

35.11

35.12

35.121

35.14

35.21

35.23

35.33

35.55

35.82

TpaHciutanTaTTay YIIIH KaJaBpJaH
ar3ajappl JKoHe/HeMece TIHIEepAi
amy

Dnuiaencuss Ke3lHae MHOBIH
JIOOOKTOMUSICHI

NHTpakpaHUalabIK
HEUPOCTHUMYIIATOPIBIH 3JICKTPOIBIH
(pmeKkTponTapelH) WMIUIAHTATTAY
HEMeECE ayBICTRIPY

Herizmemenik crepeoTaKCHSUIBIK
JKYHEHI KOJITAaHYMEH OTeparust

CTepeoTakCHsAIbIK KyHeHi
KOJNJaHYMEH MU
HEHPOCTUMYIIATOPBIH UMIUTAHTATTAY

ApKanblK HEHPOCTUMYIISITOPIbIH
BJEKTPOIBIH  (JEKTPOATAPHIH)
HMIIIAHTATTay HEMECE ayBICTRIPY

SHGKTpOMaFHI/ITTiK CCTY alrapaTbiH
HUMILUTaHTaTTay

OKIICHI TpaHCIUIAHTaTTaY

"YKypek — exme" KelleHiH apainac
TPaHCIUIAHTATTAY

Konka KaKMaKIIachblH
SHI0BACKYJISPIIBIK AYBICTHIPY

Konka KaKIaKIIaChIHBIH
ayBICTBIpMAacTaH alIbIK
BaJIbBYJIOIIACTUKACHI

Mutpanaslk  KaKIaKIIaCHIHBIH
ayBICTBIPBIIIMACTaH alIBIK
BaJIbBYJIOILUIACTHKACKHI

MI/ITpaJ'I]ILIK TECIK CTCHO3BIHbBIH
6aJ'IJ'IOHI[I>IK BaJIbBYJIOIJIACTUKACHL

YupkapMansl — KaKIMaKMIaHBIH
ayBICTBIPBLIIMACTAH AIIBIK
BaJIbBYJIOILIACTUKACHI

Konka kakmakimacbhlH TiHJIIK
TPAHCIUIAHTATTAYMEH AalllbIK JKOHE
Oackarma aysICTBIPY

TiHIIK  TpaHCILUIAHTATTayMEH
MUTPAIJBIK KAKIAKIIAHBI AallbIK
JKoHE OacKalla aybICThIPY

AHHYJIOIUTaCTHKA

IIpoTesney apKBLIBI
KapBIHIIAapablK KaJIKAHIIAHBIH
aKaybIH KaOBIK 9JIiCTIEH KO0

OKIle BeHaJIAPBIHBIH aHOMAJIJBIK
KOCBUIBICBIH ~ TOJBIK  KaJIbIHA
KeNTipy



23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

35.83

35.84

3591

35.9900

35.991

36.1000

36.16

37.32
37.35

37.36

37.51

37.66

37.76

37.94

37.941

37.96

38.12

38.34

38.341

39.28

39.591

ApTepusuIbIK TiHI TOJBIK KaJllbIHA
KeNTipy

Backa aiinapnapaa xikTelIMereH ipi
TaMLIpHap}IbIH TpaHCHO3I/ILlI/IHCI)IH
TOJIBIK, KaJITIbIHA KEITIPY

BeHanbIK aFyZpIH JKYpEKIIeapablK
TPaHCIIO3HULUSCHI

HHTpaonepausuiblK  paguoKUTIK
a0ianusHBl TMalijjanana OTHIPEI
JKYPEK KaKHNaKIIalapblH MPOTe3aey

MHUTpayapIK TECIKTi KIUITEY

HuTpaonepausuiblK  paguoKUTIK
abnmanusiHbl Talanana OTBIPHII
A0PTOKOPOHAPJIBIK IIYHTTAY

Koc immki MaMMapibIK-KOPOHAPIIBIK
HIYHTTAY

JKypek aneBpHU3MachIH Kecy
IMapumanaslk BEHTPUKYJI0IKTOMHUS

JKypexieHiH cour kaK KyJTaKIachlH
Kecy, OECTPYKIUsIAy >KOHE alIbIll
TacTtay

Kypexkri TpancinanTarray

WMIutaHTaTTaIaThIH KOCAJIKBI JKYPEK
KyHeciH eHrizy

TpaHCBEHANBIK aTPUSIIBIK  JKOHE/
HeMece BEHTPHKYJISPIIBIK
ANEKTPOATH  (SIEKTPOATAPIHI)
ayBICTBIPY

ABTOMATTHI KapIuoBepTepIi/
JIeOUOPHIIATOPIBI HMILTAHTATTAY

ABTOMATTBI KapIuoBepTepai/
JepUOPUILIATOP/IBL, JKANIIBI XKYHEH1
ayBICTBIPY

ABTOMATTEI KapIuoBepTepain/
neuOpumIATOpABIH TEeK
AMITYyJIbCTAPBIHBIH T€HEPAaTOPBIH
FaHa UMIUIAHTATTay

BacTelH XoHe MOWBIHHBIH Oacka
apTepHuATapBIHBIH
SHAAPTEPIKTOMUSICHI

Amnactomo30eH KOJKaHBIH
PE3eKIUsIChI

Koika 1oraceIHbIH Y3UTICIH TY3eTy

DKCTpa-uHTPaKpaHHUAIIBIK
BaCKYJISPJIBIK IIyHTTAY

Konka-exknme  caHbUIayBIHBIH
TUIACTUKACHI



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

39.65

39.72

39.73

39.731

41.01

41.04

41.05

41.06

41.10

50.52

50.59

52.53

52.80

55.5016

55.62

56.7404

63.8301

69.921

69.922

DKCTpaKopropaAbIK MEMOPaHAIIBIK
OKCHUTCHALIUS

bac neH MOWMBIHHBIH TaMbIpJapbIH
SHJOBACKYJSPIBIK  (Kammaii)
aMOoJIHsIIIay HEMECE OKKITIO3HsIIaY

Keynme konmkaceiHa mpoTe3ni
SHIOBACKYJISIPIBIK
I/IMl'[J'[aHTaHTaTTay

AOpTaHLIH KOapKTaUusCbIH
CTCHTTCY

Cyliek KeMITiHIH Me3eHXHUMAaIIBIK
JIH JKacyIIajJapblH TPAHCIIAHTATTAY

AyTONOTHSIBIK TEMOMO33MIK [iH
KacylanapbiH Ta3apTyChi3
TpaHCIUTAHTATTAY

AmnoreHaik reMOIOd3I1K IiH
JKacylranapbiH Ta3apTyChI3
TPaHCIUIAHTATTAY

Kinmik  giH  xacymrajgapbiH
TPaHCIUIAHTATTAY

DeTangelK OaraHalbIK
’Kacylrajxap/ sl TPaHCILIAHTATTaY

OniMHEH KeWiHTi JOHOpAaH
0aysIpbl TPAHCIUIAHTATTAY

Baysipas! 6acka TpaHCIIaHTATTAY

Pagukanapix CyOTOTAaNIBIK
MAaHKPEaTIKTOMUS

YiikpiOe3iH  TpaHCIUIaHTaTTay,
HaKThLIaHOAaFraH

TpomOskTOMHSIMEH — TyOereii
HEPPIKTOMUS

OniMHEH KeHiHri JoHOpAaH
OYHpeKTi TpaHCILIaHTATTaY

Binoxur OOWMBIHINA KOCBIMIIIA
aHTHpeIIIOKCTI MexaHu3mi 0Oap
[Monurano-Jlerberrepain
MoauduKanusIaHFaH amici
OOWMBIHIIA YPETEPOLUCTOHCOCTOMUS

OOCTPpYKIMSIBIK ~ a30MIdyeT
KE3IHIErl MHKPOXUPYPTHSIIBIK
MHBAaruHamMMOHObIK
Ba303MUIHTIMOCTOMHUSI

Krnaccukanslk 3KCTpaKopIIopanabIK
YPBIKTaHIBIPY, Y3aK XaTTamMa

KnaccnKaan SKCTpaKOpHopaJIabIK
¥YPBIKTaAHABIPY, KbICKA XaTTaMa

AXCHUHN (amanplKk >Kacymiara
CIIepMaTO30HUATHI



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

69.923

69.924

78.191

81.041

81.042

81.062

81.073

81.53

81.55

81.9610

86.66

99.791

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE

MHTPALUTOIIA3MAJIBIK UHBEKIHSIAY
) Kacal OTHIPBHII,
9KCTPaKOPIOPATIBIK YPHIKTAHABIPY,
Y3bIH XaTTama

AXCHUHM (ananelk >kacyliara
CIEepMaTO30UATH
MHTPALUTOIIIA3MAJIBIK NHBEKIHSIAY
) Kacaw OTHIPHIT
9KCTPAKOPIOPATIBIK YPBIKTAHIBIPY,
KBICKa XaTTama

KeseHumik Ty3eTynmi KaXeT CTETiH
’)kaMbac CcyHeKTepiHIe CBIPTKHI
OeKiTyII KypbUIFBIHEI TaliaIany

[1ki TpaHCHEMUKYIISPIIBIK KYiie MeH
KEHDKIEpAiH (UKCAISICHl apKbIIbI
KeyJie oHe 0eJl OMBIPTKAIapbIHBIH
CHOHAMIUIONE31, ATABIHFBI XKETY dfici

OHJIOKOPPEKTOp  (PHUKCAIUSICHI
apKBIIBI  KeyJae KoHe Oend
OMBIPTKAJIAPBIHBIH CIIOHIAILTONE3,
AJIBIHFBI JKETY 9JIicCi

DHIIOKOPPEKTOPABIH 1K
(bUKCaIUAChl apKBUTBI OCJI KOHE
cerizke3 OMBIPTKAJIAPBIHBIH
CHOHAMIUIONE31, AIABIHFBI XKETY dfici

ben KOHE CeTri3Ke3
OMBIPTKAJIAPBIHBIH CIIOHIUIUIONE3,
Oyiip KeIJeHEH KOJ JKETKi3y,
JTUCKIHI IPOTE3CY

Can-xambac OyBIHBIHBIH
ayBICTBIPBUTYbIH TeKcepy,
HaKTbUIaHOaraH

Ti3e OybBIHBIHBIH AYBICTBIPBLTYBIH
TeKcepy, HaKThIIIaHOaFaH

Cytiek iciri kesiHzme OyBIHIApPIIBI
JKOHE/HEMECe CYHEKTI aybICThIPY

Tepini ammoTpaHcIIaHTATTAY

KanuplH reMaTomos3gik il
JKacylIajgapblH JalbIHIAY

KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



